
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 46 del 14-04-2015

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO GIUDIZIO TAR NAPOLI SOC. VODAFONE
/COMUNE- LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI A FAVORE DELL'AVV. IANDIORIO ROSALIA,
LEGALE DEL COMUNE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V  SETTORE

Premesso che questo Ente è stato rappresentato dall’ avvocato Iandiorio Rosalia,
incaricato con decreto sindacale n.15766 del 28/12/2004, nel  giudizio innanzi al
TAR Campania- Sez. Napoli promosso da Vodafone Omnitel n.v. , con ricorso
notificato in data 18/11/2004 contro la Regione Campania nonché nei confronti di
questo Comune, avverso  i provvedimenti prot. nn° 702018 del 10/09/04 e 796863
del 13/10/04  del dirigente del Settore Provinciale del Genio Civile di Avellino della
Regione Campania relativi alla realizzazione di un impianto di telefonia mobile alla
loc. Castello, strada prov.le Serino di questo Comune, dichiarato perento dal TAR
con decreto n. 829/14  ;

Vista la delibera consiliare n°  3 del 17/03/2015 con la quale sono state
riconosciute, quale debito fuori bilancio, le competenze dovute all’Avv. Iandiorio
Rosalia  pari ad 4.016,24  compreso accessori di legge, a seguito di  rimodulazione
della parcella di euro 4.822,39, assentita dal Legale ;

Preso atto che la spesa sarà iscritta nel predisponendo bilancio di previsione 2015
in apposito capitolo di spese, finanziato con entrate proprie;

Ritenuto procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 TUEL (D.Lgs n°
267/00);

Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale  n° 23402 del
01/12/2014 e del  vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
 Di liquidare a favore dell’Avv. Iandiorio Rosalia  , Legale dell’Ente nel giudizio in
premessa indicato la somma di €. 4.016,24 , così distinta :

FASE DI STUDIO  €                                    977,50
FASE INTRODUTTIVA  €                                    675,00
 FASE DECISIONALE  €                                 1.100,00
SPESE GEN.LI 15%  €                                    412,88
CAP 4%  €                                    126,62
IVA 22%  €                                    724,24
TOTALE  €                                 4.016,24

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124/6 parte uscita del bilancio 2015 in
corso di formazione;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio Finanziario
per l'emissione dei pagamenti  ai sensi dell’art. 184 del  D.Lgs n°  267 del
18/08/2000 (T.U.E.L);



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-06-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-06-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


